[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года

                                 № 340
О городской «Программе реализации приоритетного
национального проекта «Образование» на территории
города Радужный на 2008 – 2010 годы»

С целью поддержки и развития приоритетных направлений государственной образовательной политики в сфере образования, активизации инновационной деятельности в образовании, повышения эффективности  использования образовательных ресурсов, Дума города решила:

             1. Утвердить городскую «Программу реализации приоритетного национального проекта «Образование» на 2008 – 2010 годы»  (Приложение).
             2. Комитету финансов (Митюрева Л.Ф.) предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию программы.

             3. Установить, что Думой города бюджетные ассигнования в ходе реализации по отдельным мероприятиям программы могут уточняться, а объемы корректироваться.

             4. Разрешить управлению образования (Мелкумова Н.М.) в пределах выделенных средств уточнять суммы бюджетных ассигнований на предусмотренные программой мероприятия.

Глава местного самоуправления

         В.О. Куссмауль